
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Pojízdný
autozvedák RWHA
2501
Objednací číslo:
6201136

5 990 Kč bez DPH
7 248 Kč s DPH

Robustní nízkoprofilový pojízdný
dílenský zvedák z AL slitiny a oceli.

Lehká, robustní hliníková konstrukce
Dvoudílná páka pumpy s úchopovou pěnou zajišťuje pevné uchopení a snadnou manipulaci
Extra plochý, obzvláště vhodný pro zvedání nízkých sportovní automobilů
S dvojitým pístem je potřeba méně kyvů oje do maximální výšky
Ovládání ventilu pomocí otočné páky čerpadla
Pomalé, bezpečné spouštění při zatížení
Gumová podložka chrání sedlo i vozidlo

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. nosnost 2500 kg
Min. výška zdvihu 90 mm
Max. výška zdvihu 485 mm
Rozměry (š × v × h) 162 × 300 × 660 mm
Hmotnost 27 kg


